
ZARZĄDZENIE NR 90/20 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach 
komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713 ze zm.) oraz §  10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 
2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j.Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ustalam stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 
uczestniczącego w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w wysokości: 

᠆ 110,00 zł (brutto) za rozpatrzenie jednego wniosku dla ekspertów z terenu Żar; 

᠆ 125,00 zł (brutto) za rozpatrzenie jednego wniosku dla ekspertów z terenu powiatu żagańskiego 
i żarskiego z wyjątkiem Żar; 

᠆ 150,00 zł (brutto) za rozpatrzenie jednego wniosku dla ekspertów z terenu spoza powiatów 
żarskiego i żagańskiego. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy        
Żary. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie 76/17 Wójta Gminy Żary z dnia 05.07.2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach komisji    egzaminacyjnej dla 
nauczyciela ubegającego się o awans na stopień nauczyciela  mianowanego. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.     
  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

Id: 84DA7BF9-D037-4F05-96E1-E5795B4BEBD6. Podpisany Strona 1




